АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября  2017 года  № 37
О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.
На основании Постановления Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 22.09.2017 года № 804
1. Начать отопительный сезон 2017-2018 г.г. в сельском поселении Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области с 29 сентября с 2017года.
2. Рекомендовать  руководству ЗАО «Коммун-Энерго», имеющему на балансе котельную с селе Андреевка, провести мероприятия по включению теплоисточников и тепловых сетей в режим теплообеспечения объектов с 29.09.2017г..
3. Руководителю МАУ «Центр материально-технического обеспечения» Сальникову А.Н..,. принять меры по включению отопления в школе, детском саду с.Виловатое с 29.09.2017г.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на и.о. Главы сельского поселения Виловатое.
5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. Главы сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области:

                                 А.В.Костиков